

# Skive Kloak & Miljøservice ApS

Sverrigsvej 2  
7800 Skive

CVR-nr. 42 80 82 96

## Årsrapport for 2022/23



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. august 2023

---

Kim Hedegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Skive Kloak & Miljøservice ApS Sverrigsvej 2 7800 Skive
	Telefon: 98765432/87654321
	CVR-nr.: 42 80 82 96
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Hjemsted: Skive
<b>Direktion</b>	Kim Hedegaard, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive kloakservice.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 209.677, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 287.889.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>837.348</b>	<b>606.367</b>
Personaleomkostninger	1	-454.388	-480.193
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>382.960</b>	<b>126.174</b>
Afskrivninger		-95.607	-61.028
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>287.353</b>	<b>65.146</b>
Finansielle indtægter	2	9.205	0
Finansielle omkostninger		-26.612	-16.029
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.946</b>	<b>49.117</b>
Skat af årets resultat		-60.269	-10.905
<b>Årets resultat</b>		<b>209.677</b>	<b>38.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		209.677	38.212
		<b>209.677</b>	<b>38.212</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.772	402.472
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>309.772</b>	<b>402.472</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.772</b>	<b>402.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.462	87.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.705	0
Periodeafgrænsningsposter		15.436	18.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>648.603</b>	<b>105.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>521.189</b>	<b>431.227</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.169.792</b>	<b>537.175</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.479.564</b>	<b>939.647</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		247.889	38.212
<b>Egenkapital</b>		<b>287.889</b>	<b>78.212</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.331	7.605
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.331</b>	<b>7.605</b>
Selskabsskat		61.543	3.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>61.543</b>	<b>3.300</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.991	35.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.420	57.313
Anden gæld	4	632.090	757.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.123.801</b>	<b>850.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.185.344</b>	<b>853.830</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.479.564</b>	<b>939.647</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	38.212	78.212
Årets resultat	0	209.677	209.677
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>247.889</b>	<b>287.889</b>

## Noter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	438.686	446.598
Pensioner	0	28.407
Andre omkostninger til social sikring	15.702	5.188
	<u><b>454.388</b></u>	<u><b>480.193</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.205	0
	<u><b>9.205</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	3.300	64.843	3.300	0
	<u><b>3.300</b></u>	<u><b>64.843</b></u>	<u><b>3.300</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Anden gæld

I posten anden gæld er der indregnet gæld til ikke koncernforbundne selskaber på kr. 597.299.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kim Hedegaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.